

Протокол итогов закупки способом запроса ценовых предложений лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг КГП на ПВХ «Центра ПМСП Алмалинского района» УОЗ г. Алматы №5

10 часов 00 минут 24 сентября 2020 года

г. Алматы

Вскрытие конвертов и определение наименьшей цены ценовых предложений потенциальных поставщиков по закупку лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг.

1. Наименование и адрес Заказчика: Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного ведения «Центр первичной медико-санитарной помощи Алмалинского района» Управления общественного здоровья города Алматы, юридический адрес: город Алматы, Алмалинский район, ул. Толе би 157; Фактический адрес: г.Алматы, ул. Толе би 157.

2. Постановили определить наименьшие цены ценовых предложений потенциальных поставщиков в нижеследующем порядке:

№ лота	Наименование	Техническая характеристика	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма,тенге	Наименование поставщика		Наименование поставщика		Наименование поставщика	
							Цена	Сумма	Цена	Сумма	Цена	Сумма
1	Диоксотетрагидроксите трагидронафталлин	Мазь назальная 0,25% 10 г №1	шт	2000	304,99	609 980,00						
2	Бактерицидная лампа		шт	20	4 450,00	89 000,00		0,00		0,00		304
3	Бактерицидная лампа	с корпусом	шт	20	18 900,00	378 000,00		0,00		0,00		0,00
4	Валлончик кислородный	9-13л. элемент с мягкой маской	шт	20	2 900,00	58 000,00		0,00		0,00		0,00
5	Вакутейнеры для забора крови (чума).		шт	10	250,00	2 500,00		0,00		0,00		0,00
6	Вата стерильная, 50 гр		шт	20	440,00	8 800,00		180,00		3 600,00		0,00
7	Спринцовка ПВХ №6 тип А		шт	3	400,00	1 200,00		265,00		795,00		0,00
8	Емкость для фиксатора 200,0 мл		шт	1	2 300,00	2 300,00				0,00		0,00

9	Жгут эластичный	на застёжке детский	шт	20	1 040,00	20 800,00		0,00		0,00		0,00
10	Зажим диссекционный, 230 мм		шт	1	2 000,00	2 000,00		0,00		0,00		0,00
11	Зажим сосудистый мини-бульдог, прямой или изогнутый, 50 мм		шт	2	2 300,00	4 600,00		0,00		0,00		0,00
12	Зеркало гортанное д.22 мм (с ручкой)		шт	10	2 200,00	22 000,00	2195,00	21 950,00		0,00		0,00
13	Катетер Фолея	латексные, 26см	шт	3	721,60	2 164,80	355,00	1 065,00		0,00		0,00
14	Крючки зубчатые Фолькмана	крючок четырёхзубый тупой, длина 200мм	шт	2	9 000,00	18 000,00	9000,00	18 000,00		0,00		0,00
15	Крючок пластинчатые по Фарабефу парные 130мм		шт	2	5 400,00	10 800,00		0,00		0,00		0,00
16	Лейкопластырь бактерицидный, 2,3x7,2 см		шт	500	180,00	90 000,00	130,00	65 000,00		0,00		0,00
17	Марля медицинская 1м x 90 см №1		м	500	120,00	60 000,00	119,00	59 500,00	80,00	40 000,00		0,00
18	Мешок дыхательный	реанимационный, многоходовый, 600 мл (детский)	шт	1	32 500,00	32 500,00		0,00		0,00		0,00
19	Мешок дыхательный	реанимационный, многоходовый, 1650мл (взрослый)	шт	1	56 000,00	56 000,00		0,00		0,00		0,00
20	Наконечники гелиевые	для ЛОР-комбайна	шт	15	3 800,00	57 000,00		0,00		0,00		0,00
21	Штатив для пробирок ШШПП-02, п/эт на 40гн		шт	1	1 400,00	1 400,00		0,00		0,00		0,00
22	Скарификатор, 25G		упак	3	1 900,00	5 700,00		0,00		0,00		0,00
23	Пипетка к СОЭ-метру ПС/СОЭ01		шт	600	140,00	84 000,00	139,00	83 400,00		0,00		0,00
24	Пипетки одноразовые лабораторные, 2-3 мл		шт	5	28,60	143,00		0,00		0,00		0,00

24	Пипетки одноразовые лабораторные, 2-3 мл		шт	5	28,60	143,00		0,00		0,00		0,00
25	Полушка кислородная, 25 л.		шт	2	13 400,00	26 800,00		0,00		0,00		0,00
26	Пробирки разовые 1,5 мл		шт	2000	150,00	300 000,00		0,00		0,00		0,00
27	Ранорасширитель с кремальерой средний, 220мм		шт	1	25 440,00	25 440,00		0,00		0,00		0,00
28	Распылитель горючий изогнутый ОР-7-261-1, длина "носика" 170 мм.		шт	2	13 050,00	26 100,00		0,00		0,00		0,00
29	Резиновая груша	для продувания уха, diam 12мм, длина 1,6 мм	шт	1	1 100,00	1 100,00		0,00		0,00		0,00
30	Бинт трубчатый (эластичный медицинский) для фиксации повязок №4		шт	10	1 150,00	11 500,00		0,00		0,00		0,00
31	Рефлектор лобный		шт	2	15 750,00	31 500,00		0,00		0,00		0,00
32	Решеркулатор	бактерицидный, экранированный	шт	12	88 000,00	1 056 000,00		0,00		0,00		0,00
33	Сосудистый зажим, 150мм		шт	1	2 900,00	2 900,00		0,00	2900,00	2 900,00		0,00
34	Сосудистый пинцет, 150мм		шт	1	2 700,00	2 700,00		0,00		0,00		0,00
35	Стекланые трубочки diam. 5 мм, дл. 25 см		шт	4	980,00	3 920,00		0,00		0,00		0,00
36	Таблица по определению остроты зрения (Таблица Сивцева)		шт	8	315,00	2 520,00	245,00	1 960,00		0,00		0,00
37	Термометр электронный		шт	200	1 980,00	396 000,00		0,00		0,00		0,00
38	Тоннометр механический	детский	шт	15	8 910,00	133 650,00	5235,00	78 525,00		0,00		0,00
39	Трахеостомическая трубка с манжетой,		шт	3	3 500,00	10 500,00		0,00		0,00		0,00

	наружный-8,0 мм, внутренний-6,0 мм																		
40	Тубус для мокроты, 250 мг	шт	150	63,00	9 450,00		0,00		0,00										0,00
41	Игла бабочка, 24 G	шт	2000	180,00	360 000,00		0,00		0,00										0,00
42	Шина транспортная проволочная для иммобилизации переломов верхних конечностей	шт	16	3 640,00	58 240,00		0,00		0,00										0,00
43	Шприц 20 мл	шт	1000	76,25	76 250,00	45,00	45 000,00		0,00										0,00
44	Шприц 10 мл	шт	1000	50,36	50 360,00	30,00	30 000,00		0,00										0,00
45	Шприц ЖАНЭ	шт	2	870,00	1 740,00		0,00		0,00										0,00
46	Штаптив для внутривенных вливаний	шт	2	11 300,00	22 600,00	11 295,00	22 590,00	9400,00	18 800,00										0,00
47	Штаптив для тубуса 6- ячеичный	шт	2	1 600,00	3 200,00		0,00		0,00										0,00
48	Штаптив складной из 6 гнезд	шт	1	2 400,00	2 400,00		0,00		0,00										0,00
49	Стетоскоп	шт	20	6 500,00	130 000,00	6495,00	129 900,00		0,00										0,00
ИТОГО					4 361 757,80		561 285,00		61 700,00										608 000,00

3. Дата и время представления новых предложений:

1. ТОО "FAM.ALLIANCE", 11.09.2020г. 10:23 часов;
2. ТОО "ГЕЛИКА", 15.09.2020г. 10:42 часов;
3. ТОО "ИНКАР", 15.09.2020г. 16:32 часов;

4. Наименование и местонахождение потенциальных поставщиков, с которыми предполагается заключить договор закупки:

1. ТОО "FAM.ALLIANCE", Республика Казахстан, г. Алматы, мкр Коккайнар, пер. Жангелдин, дом №14.
Сумма договора : 479 195,00,00 (Четыреста семьдесят девять тысяч сто девяносто пять) тенге 00 тын – по лотам №6, №7, №12, №13, №14, №16, №23, №36, №38, №43, №44, №48.
2. ТОО "Гелика", 150007, Республика Казахстан, г. Петропавловск, Маяковского, 95, тел: +7 7152 53 87.
Сумма договора : 61 700,00 (шестьдесят одна тысяча семьсот) тенге 00 тын – по лотам №17, №33, №46.
3. ТОО "ИНКАР", Республика Казахстан, г. Алматы, пр. Сейфуллина, угол ул. Маметовой, д. 404/67.
Сумма договора : 608 000,00 (Шестьсот восемь тысяч) тенге 00 тын – по лоту №1.

5. Признать закуп не состоявшимся по лотам: №2, №3, №4, №5, №8, №9, №10, №11, №15, №18, №19, №20, №21, №22, №24, №25, №26, №27, №28, №29, №30, №31, №32, №34, №35, №37, №39, №40, №41, №42, №45, №47, №48 на сумму **3 047 333,00 (три миллиона сорок семь тысяч триста тридцать три) тенге 00 тьын.** Согласно пункта 112 (при отсутствии ценовых предложений, закуп способом запроса ценовых предложений признается несостоявшимся).

6. **Присутствовали:**

Председатель тендерной комиссии:

И.о. заместителя главного врача  Момункулова Ж.Б.

Заместитель председателя комиссии:

И.о. главного бухгалтера  Тенизбаева Р.Р.

Члены комиссии:

Заведующей педиатрической службы  Макеева М.К.

И.о. заведующей ВОП  Алтымбаева Г.К.

Заведующей ОСП  Жарылкапова М.А.

Секретарь комиссии  Байдилдаева Ж.Р.

Наименование потенциальных поставщиков, присутствовавших при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями:
- не присутствовали